Câmara Municipal de Bom Jardim
            Praça Cel. Monnerat, 252 - Centro

            Bom Jardim - RJ - CEP: 28660-000

            Tel.: (22) 2566-2030 / 2566-2366

            E-mail: cmbj.2011@gmail.com

            CNPJ 00.495.116/0001-49

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM.

CONTRATADO: O MACUCO EDITORA DE JORNAIS E LIVROS LTDA - ME.

OBJETO: Publicação de atos oficiais da Câmara Municipal de Bom Jardim.

PRAZO: 15 de março de 2016 a 30 de abril de 2016.

VALOR: O valor do presente contrato será de R$ 1,00 (Um Real) por cm de coluna,
sendo contratado 1.000 (Um Mil) cm de coluna, pagável conforme consumo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conta 7, Programa de Trabalho
0000.0103100012.001, Natureza da despesa 33.90.39.00.

Bom Jardim, 16 de março de 2016.

ADEMYR GOMES FARIAS
PRESIDENTE DA CÂMARA